
Věděli jste o tom?
•	 K	výrobě	5ml	lahvičky	esenciálního	oleje	je	zapotřebí	225	-	250	

gramů	skořicové	kůry.

•	 Skořice	je	hlavní	součástí	směsi	Thieves	od	Young	Living.

•	 Hlavní	složkou	skořicového	oleje	je	cinnamaldehyd.	

Doplňující produkty
•		 komplex	rostlinných	olejů	V6	Enhanced

•		 Směs	esenciálních	olejů	Thieves

•		 Citronový	esenciální	olej	

Údaje o produktu 
Skořicový	esenciální	olej	5	ml	3515108	

Souhrnné informace o výrobku 
Skořice	je	díky	své	hřejivé	a	kořeněné	vůni	vyhledávána	po	staletí	

jakožto	cenná	komodita,	a	to	i	pro	svou	schopnost	navodit	pocit	

pohody.	Lidé	ji	oceňovali	ve	všech	historických	obdobích	a	byla	běžným	

obchodním	artiklem	a	vzácným	kořením	pro	Araby,	kteří	ji	prodávali	

Řekům	a	Římanům.	Egypťané	používali	skořici	k	balzamování	a	jako	

vonné	tyčinky.		

Skořicový	esenciální	olej	Young	Living	se	destiluje	parou	ze	skořicové	

kůry	a	poté	je	důkladně	testován,	aby	bylo	zajištěno,	že	každá	šarže	

splňuje	naše	přísné	normy	kvality.	Skořice	se	považuje	za	prostředek	

podporující	zdravou	funkci	srdce	a	imunitního	systému.	Zřeďte	s	

komplexem	rostlinných	olejů	V-6	nebo	s	jiným	vysoce	kvalitním	olejem	

a	vmasírujte	do	čaker	pro	navození	uklidňujícího	pocitu	a	uvolnění.

Hlavní přínosy
•	 Podporuje	zdravé	trávení	a	zmírňuje	příležitostné	žaludeční	potíže.

•	 Aplikace	na	pokožku	podporuje	její	pročištění. 

Kdo by měl používat skořicový esenciální olej?
•	 Lidé	potřebující	posílit	trávení

•	 Všem,	kteří	potřebují	podpořit	zdravou	pokožku.

Doporučené použití 
Lokální:	Naneste	na	požadované	místo.	V	případě	citlivější	pokožky	

zřeďte	5	kapek	v	10	ml	komplexu	rostlinných	olejů	V-6™.	Naléhavě	

doporučujeme	ředění	a	epikutánní	(náplasťový)	test	před	prvním	

použitím.		

Hlavní složky
Skořicový	(Cinnamomum	zeylanicum)	esenciální	olej

Upozornění
•		 Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	

•		 Zamezte	styku	s	očima	a	sliznicí.	

•		 Není	určeno	pro	vnitřní	použití.

•		 Těhotné	nebo	kojící	ženy,	osoby	užívající	jakýkoli	léčivý	přípravek	

nebo	trpící	jakoukoli	chorobou	by	se	měly	před	použitím	poradit	se	

zdravotnickým	odborníkem.

Cinnamon Bark (skořice) 
Stránka s  informacemi o  produktu 

CS ©2015 Young Liv ing Europe v1


